
ZARZĄDZENIE NR 76/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) w związku z art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, 
art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejszam budżet Gminy Łask na rok 2018 z tytułu zmniejszenia dotacji celowej otrzymanej 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego z dnia 27 marca 2018  r. Nr FB-I.3111.1.48.2018 (pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi z dnia 27 marca 2018 r. Nr FB-I.3111.1.48.2018) o kwotę 30,00 zł.

Zmniejszenia dochodów dokonuję:

852 - Pomoc społeczna

w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe

- § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
o kwotę 30,00 zł.

Powyższe zmniejszenie dotyczy dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Zmniejszenia wydatków dokonuję:

852 - Pomoc społeczna

w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe

w grupie wydatków -   Świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 29,41 zł 

w grupie wydatków -   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 0,59 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję przeniesienia środków w zakresie zadań własnych w budżecie Gminy Łask na 2018 rok:

w dziale 750 - Administracja publiczna

z rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

z grupy wydatków -   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 25.000,00 zł 

do grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 20.000,00 zł 

do rozdziału 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

do grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 5.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2018. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2F282F28-8F0C-4A15-A087-9046F80CAA14. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 2F282F28-8F0C-4A15-A087-9046F80CAA14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 30 marca 2018 r.

I. DOCHODY BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść DOCHODY
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6
852 Pomoc społeczna - 30,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 30,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 30,00

OGÓŁEM DOCHODY - 30,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 2F282F28-8F0C-4A15-A087-9046F80CAA14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 30 marca 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
852 Pomoc społeczna - 30,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 30,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 29,41
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 0,59

OGÓŁEMWYDATKI - 30,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 2F282F28-8F0C-4A15-A087-9046F80CAA14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 30 marca 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 25.000,00 25.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 25.000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 25.000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 -
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 25.000,00 25.000,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 2F282F28-8F0C-4A15-A087-9046F80CAA14. Podpisany Strona 1




